Page1-8 Rev1.0 June-13-2019
MST2102Q3
25A摩托车调压器控制芯片
 订货信息
产品名称 封装形式 打标信息 最小包装
MST2102Q3KD SOP16 MST2102Q3
XXXX
2500PCS
 描述
MST2102Q3是一款用于25A摩托车磁
电机调压器控制IC，适用于三相磁电机应用。
内置多重保护机制。在电瓶断开情况下，
能够保护负载免受高压冲击。采用过零调压的
方式，可抑制系统的电磁干扰，减少调压器热
负荷。通过内部时序管理，均匀分配各相的功
率，避免了单一相功率集中的现象，控制调压
器平稳有序工作，保障摩托车充电系统可靠耐
用。采用集成IC，可减小电瓶的静态电流消耗，
延长电瓶使用寿命。
 特点
- 采用过零调压模式
- 过压时及时调压
- 均匀分配各相功率
- 自带内置LDO供电，无需外加电源
- 热插拔保护
- 电源调制电压可调
- 超低静态电流
- 简洁的应用方案
www.ic-ldo.com深圳市美达微电子科技有限公司                    0755-83221606   13600198100
Page2-8 Rev1.0 June-13-2019
MST2102Q3
25A摩托车调压器控制芯片
 引脚定义
引脚编号 引脚名称 引脚功能描述（建议）
1 NC
2 TD 检测磁电机是否工作，接一个47nF的电容到地
3 DRV1 第一相调制开关驱动，接N型MOSFET栅极
4 PH1 第一相电压采样端，通过一个2kΩ的电阻接到磁电机第一相输出
5 DRV2 第二相调制开关驱动，接N型MOSFET栅极
6 PH2 第二相电压采样端，通过一个2kΩ的电阻接到磁电机第二相输出
7 DRV3 第三相调制开关驱动，接N型MOSFET栅极
8 PH3 第三相电压采样端，通过一个2kΩ的电阻接到磁电机第三相输出
9 VCL 设置调整电压下限
10 VCH 设置调整电压上限
11 PGND 功率地
12 GND 芯片地
13 VREF 2.5V参考电压，外接100nF电容
14 VCC 芯片内部电源输出端
15 BAT 电瓶连接端
16 VSEN 电瓶电压检测端
 绝对额定最大值 (环境温度 = 25°C)
特点 封装 范围 单位
PH1 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 30 V
PH2 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 30 V
PH3 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 30 V
DRV1 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 20 V
DRV2 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 20 V
DRV3 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 20 V
BAT 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 40 V
VCC 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 20 V
TD 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 5 V
VCH 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 5 V
VCL 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 5 V
VSEN 相对于 GND电压 SOP16 -0.3 ~ 40 V
工作结温 SOP16 -40 ~ 125 °C
存储温度 SOP16 -40 ~ 150 °C